
CONSORZIO DI BONIF'ICA 4 _ CALTANISSETTA

DETERMINA del Direttore Generare n. 181 del29 dicembre 2015

oggetto- Art. 30 - comma 6 - della L.R. n. 512014 - Contributo resionale anno

12015 per il personale in servizio a tempo determinato ai sensi dell'art. 4 della

I 
L.R. n. 14 aprile 2006 n. 16 - Accertamento entrata

IL DIRBTTORE
L'anno duemilaquindici, il giorno ventinove ( 29 ) del mese di dicembre

iin Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - la sottoscritta d.ssa

lMaria Vitale, Direttore Generale del Consorzio , in forza dei poteri derivanti dallo

Statuto Consortile ,

VISTO il R.D. n.215 del13.2.1933.

vlsrA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed intesrazioni:

VISTO lo Statuto del Consorzio;

PREMESSO:

che con Decreto dell'Assessore della Famiglia, delle Politiche sociali e

del Lavoro n. 11885 del 28 dicembre 2015 è stata accantonata la somma

complessiva di € 17.357.217,47 a valere sulle disponibilità del capitolo di spesa

del bilancio della Regione " Fondo straordinario per la salvaguardia degli

equilibri di bilancio destinato a compensare gli squilibri finanziari derivanti

dall'applicazione delle disposizioni di cui al comma 6 dell'ar1. 30 della L.R. n.

512014", per l'esercizio finanziario 2015, di cui € 200.909,74 in favore del

Consorzio:

che con D.R.s. n. 2955 del 2l luglio 2015 del Servizio IX

]Dipartimento del lavoro, dell'impiego e dell'orientamento , dei servizi e

lattività formative del predetto Assessorato e stato liquidato un acconto

misura del40o/, sull'importo dovuto per I'anno 2014,pari a€ g0.363,50;

del

delle

nella

RITENUTo di potere procedere all'accertamento in entrata della sommai



di € 120.545,24 quale saldo del contributo anno 2015 destinato a compensare lo

squilibrio ftnanziario derivante dall'applicazione delle disposizioni di cui al

comma 6 dell'art. 30 della L.R. n. 512014 per i soggetti in servizio a tempo

determinato ai sensi dell'art. 4 della L.R. n.14 aprile 2006 n. 16;

DETERMINA

ACCERTARE al cap. 115 della parte I ^ Entrata del bilancio del corrente

esercizio la somma di € 120.545,24 quale saldo del contributo anno 2015

destinato a compensare lo squilibrio frnanziaio derivante dall'applicazione delle

disposizioni di cui al comma 6 dell'art. 30 della L.R. n' 512014, per i soggetti in

servizio a tempo determinato ai sensi dell'art. 4 della L.R. n.14 aprile 2006 n' 16;

VISTO Df REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale di

questo Consorzio dal giorno *).2-. S. '. " " al giorno'

IL DIRETTOR"?GENERALE

IL CAPO SETTORE

AFFARI GE,NERALI


